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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 149 14/02/2022 14/02/2022 10.122.1001.2093.0000 | CARUARU CIMENTO LTDA 210,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 170 18/02/2022 18/02/2022 10.122.1001.2093.0000 | FHILIPPE JOSEPH SILVA E LIMA - M 2.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 275 29/03/2022 29/03/2022 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMS - EFE 320,62
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 336 13/04/2022 13/04/2022 10.122.1001.2093.0000 | CPRH -AGENCIA ESTADUAL MEIO 2.275,64
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 459 31/05/2022 31/05/2022 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 391,86
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 695 29/07/2022 29/07/2022 10.305.1010.2112.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.618,17
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 882 05/09/2022 05/09/2022 10.122.1001.2093.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 886 09/09/2022 09/09/2022 10.122.1001.2093.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 6.654,17
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 903 12/09/2022 12/09/2022 10.122.1001.2093.0000 | CONSELHO FEDERAL DE FARMACI 1.398,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 971 03/10/2022 03/10/2022 10.122.1001.2093.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1006 11/10/2022 11/10/2022 10.122.1001.2093.0000 [ UNA DISTRIBUIDORA LTDA 11,70
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1008 13/10/2022 04/11/2022 10.122.1001.2093.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ¢ 7.610,85
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1009 14/10/2022 14/10/2022 10.122.1001.2093.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 324,36
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1032 28/10/2022 28/10/2022 10.122.1001.2092.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.292,02
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1059 03/11/2022 03/11/2022 10.122.1001.2093.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1128 01/12/2022 01/12/2022 10.122.1001.2093.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 76,32
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1127 01/12/2022 01/12/2022 10.122.1001.2093.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 93,59
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1129 01/12/2022 01/12/2022 10.122.1001.2093.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 556,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1130 01/12/2022 01/12/2022 10.122.1001.2093.0000 [ UNA DISTRIBUIDORA LTDA 5.320,22
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1131 01/12/2022 01/12/2022 10.122.1001.2093.0000 |M R R DE SALES SERVICOS COMBII 103.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1152 05/12/2022 05/12/2022 10.122.1001.2093.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1162 09/12/2022 09/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 413,03
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1163 09/12/2022 09/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 1.100,87
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1164 09/12/2022 s p:g%/b%/éé)_%% pe-cd) 6943&&91?&0%?83'%%gwn3%%§0 I];:)()SS‘IU‘.JSGSSSO%%&%F&& A (%\él_%gﬁ_a d'301'931€1)?/.3§§17la’(:)& ass0y
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1185 12/12/2022 12/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 37,72
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1186 12/12/2022 12/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 1.293,28
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1188 15/12/2022 15/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 289,85
Recursos niio Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1187 15/12/2022 15/12/2022 10.122.1001.2093.0000 [ LEMOS E LEMOS PUBLICACOES LT 490,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1189 23/12/2022 23/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI 1.646,75
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1190 26/12/2022 26/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 74,30
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1192 28/12/2022 28/12/2022 10.122.1001.2093.0000 [ ERIVALDO LOPES VIEIRA 1.100,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1213 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2093.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 172,17
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1215 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | SIVALDO JOSE DA SILVA 530,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1216 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2093.0000 [ JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 640,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1214 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2093.0000 [ JOSE FLAVIO DA SILVA 1.170,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1218 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | CARLOS FELIPE DE MORAIS SILVA 1.790,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1209 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMS - COl 1.960,00
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1217 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2093.0000 | MANOEL AUGUSTO JERONIMO 2.045,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1197 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2093.0000 [ JOSE MANOEL SOUZA DA SILVA 2.350,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1208 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMS - COl 4.645,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1203 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMS - EFE 5.956,00
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1198 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMS - CON 17.992,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1207 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMS - COl 41.456,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 624 07/07/2022 07/07/2022 10.302.1011.2107.0000 | MATOS E RIBEIRO LTDA 479,77
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 328.461,66 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 441 19/05/2022 19/05/2022 10.302.1011.2107.0000 | LIDER MED LTDA 3.118,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 437 19/05/2022 19/05/2022 10.302.1011.2107.0000 | LIDER MED LTDA 9.994,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 881 05/09/2022 05/09/2022 10.302.1011.2107.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 883 05/09/2022 05/09/2022 10.301.1003.2096.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 972 03/10/2022 03/10/2022 10.302.1011.2107.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 970 03/10/2022 03/10/2022 10.301.1003.2096.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1058 03/11/2022 03/11/2022 10.302.1011.2107.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1060 03/11/2022 03/11/2022 10.301.1003.2096.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1097 11/11/2022 11/11/2022 10.301.1003.2096.0000 | L.G. BEZERRA CAVALCANTI 18.674,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1096 11/11/2022 11/11/2022 10.301.1003.2096.0000 | L.G. BEZERRA CAVALCANTI 30.840,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1095 11/11/2022 11/11/2022 10.301.1003.2096.0000 | L.G. BEZERRA CAVALCANTI 31.390,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1132 02/12/2022 02/12/2022 10.301.1006.2102.0000 [ JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 2.402,26
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1136 02/12/2022 02/12/2022 10.304.1009.2111.0000 [ JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR . 3.200,52
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1141 02/12/2022 02/12/2022 10.301.1003.2096.0000 [ JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 3.502,46
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1139 02/12/2022 02/12/2022 10.301.1003.2096.0000 [ JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR . 3.700,33
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1138 02/12/2022 02/12/2022 10.302.1008.2105.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 4.000,04
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1140 02/12/2022 02/12/2022 10.301.1003.2096.0000 [ JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR . 4.001,72
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1135 02/12/2022 02/12/2022 10.301.1003.2096.0000 [ JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 4.100,51
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1137 02/12/2022 02/12/2022 10.302.1008.2105.0000 [ JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR . 4.200,55
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1133 02/12/2022 02/12/2022 10.301.1003.2096.0000 [ JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 4.700,72
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1134 02/12/2022 02/12/2022 10.301.1003.2096.0000 [ JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR . 5.100,63
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1153 05/12/2022 05/12/2022 10.302.1011.2107.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1151 05/12/2022 05/12/2022 10.301.1003.2096.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1211 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1005.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO AGENTE C 7.272,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1206 30/12/2022 30/12/2022 10.305.1010.2112.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EPIDEMIO 9.572,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1200 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1005.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO AGENTE C 60.600,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 219.406,94 0,00
Subtotal da Func¢do 10 - Saude 547.868,60 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 41 01/02/2022 01/02/2022 12.122.1204.2022.0000 | UNDIME - PE 147,22
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 166 12/04/2022 12/04/2022 12.122.1204.2022.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 3.099,75
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 233 02/05/2022 09/05/2022 12.361.1203.1012.0000 | KAIZEN - CONSTRUCOES E INCORE 100.603,07
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 276 01/06/2022 01/06/2022 12.366.1207.2067.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENTO H 150,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 428 01/08/2022 10/08/2022 12.122.1204.2022.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 138,70
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 427 01/08/2022 10/08/2022 12.122.1204.2022.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 227,53
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 533 01/09/2022 28/09/2022 12.122.1204.2022.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 21,54
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 541 01/09/2022 20/09/2022 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 146,20
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 576 26/09/2022 26/09/2022 12.361.1201.2063.0000 | PAULO CESAR BARBOSA DE CARV 300,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 622 03/10/2022 28/10/2022 12.122.1204.2022.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 21,54
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 625 03/10/2022 20/10/2022 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 178,86
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 706 01/11/2022 28/11/2022 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 21,54
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 737 29/11/2022 20/12/2022 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 212,24
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 781 01/12/2022 28/12/2022 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 21,54
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 779 01/12/2022 20/12/2022 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 158,52
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 775 01/12/2022 02/12/2022 12.122.1204.2022.0000 [ JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 3.502,17
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 833 29/12/2022 29/12/2022 12.122.1204.2022.0000 [ JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR . 3.200,29
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 865 30/12/2022 30/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | JOAO JORGE DOS SANTOS 4.692,00
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 244 13/05/2022 13/05/2022 12.361.1201.1036.0000 | GILMAR DA SILVA PLASTICOS LOU 3,00
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 381 29/07/2022 29/07/2022 12.361.1201.2063.0000 [ JOSE CARLOS DA SILVA LOURENC 2.110,00
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 467 15/08/2022 15/08/2022 12.361.1201.2063.0000 | CARUARU COMERCIO E SERVICOS 290,00
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 536 01/09/2022 05/09/2022 12.361.1201.2063.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 540 01/09/2022 20/09/2022 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 2.293,51
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 539 01/09/2022 . % /1%(95%9'%%17‘9'8? 6%_3(? dsl_ %&)0%?83%qggwnogg)%Pd%%géAw%&E:}}O%%ghg@ E/JF()JE/%B'G d'301'9313//.2§d7181L71’:1 L?E asso0y

HOINNC ITVSVO ¥393 HAT0Y ‘VYATIS INOHINONETY 3A OLHIGNNH ISOC ‘FTVSVYI STATYINOD YNILSIHD VIMVIN *HOINNC OHI3LNOW 010N 1 3SOr Hod djustu e} iB1q opeussy ojuswindod




¥ TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

ANEXO TC-190
Page 6

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios

Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 532 01/09/2022 28/09/2022 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 4.556,12
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 618 03/10/2022 03/10/2022 12.361.1201.2063.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 624 03/10/2022 20/10/2022 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 2.224,66
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 623 03/10/2022 20/10/2022 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 3.357,80
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 621 03/10/2022 28/10/2022 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 4.283,87
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 698 01/11/2022 03/11/2022 12.361.1201.2063.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 705 01/11/2022 28/11/2022 12.361.1201.2063.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 3.663,14
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 712 10/11/2022 10/11/2022 12.361.1201.2063.0000 | CLENIO RICHARD NOVACOSQUE G 0,69
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 711 10/11/2022 10/11/2022 12.361.1201.2063.0000 [ JOSIVALDO BRITO DE ARAUJO 0,69
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 709 10/11/2022 10/11/2022 12.361.1201.2063.0000 |L.G. BEZERRA CAVALCANTI 29.760,00
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 723 28/11/2022 28/11/2022 12.361.1201.2063.0000 | RANYERE BERKSON ALVES DE LU 756,00
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 738 29/11/2022 29/11/2022 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 2.300,29
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 740 29/11/2022 29/11/2022 12.361.1201.2063.0000 W & E PUBLICIDADE LTDA 3.000,00
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 736 29/11/2022 20/12/2022 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 3.387,55
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 784 01/12/2022 05/12/2022 12.361.1201.2063.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 770 01/12/2022 01/12/2022 12.361.1201.2063.0000 | PORTABILIS TECNOLOGIA LTDA 2.000,00
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 789 01/12/2022 08/12/2022 12.361.1201.2063.0000 | PORTABILIS TECNOLOGIA LTDA 2.000,00
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 778 01/12/2022 20/12/2022 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 2.365,66
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 780 01/12/2022 28/12/2022 12.361.1201.2063.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 2.879,06
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 777 01/12/2022 20/12/2022 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 3.756,15
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 820 20/12/2022 20/12/2022 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 6.857,66
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educagdo Basica) ( | 834 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1201.2063.0000 | COSME JOSE DA SILVA 1.585,00

Subtotal do Recursos Préprios 208.660,66
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Outros Recursos Vinculados 4 Educagio (Recursos do Exercicio Corren | 388 29/07/2022 29/07/2022 12.361.1206.2310.0000 | DILCILENE IRIS ARRUDA DA SILV/ 2.240,00
Outros Recursos Vinculados a Educagio (Recursos do Exercicio Corren | 387 29/07/2022 29/07/2022 12.361.1206.2310.0000 | DILCILENE IRIS ARRUDA DA SILV/ 4.283,39
Outros Recursos Vinculados 4 Educagio (Recursos do Exercicio Corren | 773 01/12/2022 02/12/2022 12.361.1206.2310.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR . 3.502,89
Outros Recursos Vinculados a Educagio (Recursos do Exercicio Corren | 774 01/12/2022 02/12/2022 12.361.1206.2310.0000 |[JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 4.198,78
Outros Recursos Vinculados 4 Educagio (Recursos do Exercicio Corren | 831 29/12/2022 29/12/2022 12.361.1206.2310.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR . 3.304,58
Outros Recursos Vinculados & Educagio (Recursos do Exercicio Corren | 832 29/12/2022 29/12/2022 12.361.1206.2310.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR . 3.500,13
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 133 30/03/2022 31/03/2022 12.306.1205.2023.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTADO 10,00
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 722 24/11/2022 24/11/2022 12.306.1205.2023.0000 | YMS DISTRIBUIDORA DE PRODUT( 17.561,60
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 776 01/12/2022 02/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 3.072,52
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 787 01/12/2022 08/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | DIEGO PEREIRA DA SILVA CONDIM 3.614,46
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 771 01/12/2022 01/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | YMS DISTRIBUIDORA DE PRODUT( 6.802,30
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 816 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | RICARDO JOSE DA SILVA 225,72
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 813 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | SEVERINA MARIA DA SILVA 228,00
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 812 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | LUCIENE MARIA DA SILVA MOUR/ 228,00
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 814 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | MARIA DO SOCORRO DA SILVA 249,09
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 810 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | JOSE GRACILIANO DOS SANTOS 287,20
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 818 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | MARIA VANIA DA CONCEICAO SIL 357,46
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 811 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | CLEIDE RESENDO DE BARROS 477,09
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 817 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | EMERSON JOSE MOURA DA SILVA 492,20
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 815 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 | MARIA ENILDA DE MOURA 671,10
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 819 20/12/2022 20/12/2022 12.306.1205.2023.0000 |JOAO PEDRO EUDAMIDAS TERTUL 1.297,20
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 718 18/11/2022 18/11/2022 12.306.1205.2023.0000 [ JOAO JORGE DOS SANTOS 4.830,00
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 728 29/11/2022 29/11/2022 12.306.1205.2023.0000 | RICARDO JOSE DA SILVA 297,56
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 730 29/11/2022 pBp %%/ﬁ)%/&é)_%%w_w 6%_38&1_ %é)é v%%g,%%gwm%%%lo %9358\9&3%589 pDI% /\S/I Vﬁa 2oBo d'a:)l'aOle//Salzla’QL?E ass00Y
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)

Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 729 29/11/2022 29/11/2022 12.306.1205.2023.0000 | SEVERINA MARIA DA SILVA 370,50
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 733 29/11/2022 29/11/2022 12.306.1205.2023.0000 | EMERSON JOSE MOURA DA SILVA 378,20
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 731 29/11/2022 29/11/2022 12.306.1205.2023.0000 | LUCIENE MARIA DA SILVA MOUR/ 592,64
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 732 29/11/2022 29/11/2022 12.306.1205.2023.0000 | MARIA ENILDA DE MOURA 611,20
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 726 29/11/2022 29/11/2022 12.306.1205.2023.0000 [ JOSE GRACILIANO DOS SANTOS 623,90
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 727 29/11/2022 29/11/2022 12.306.1205.2023.0000 [ CLEIDE RESENDO DE BARROS 976,99
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 734 29/11/2022 29/11/2022 12.306.1205.2023.0000 | MARIA VANIA DA CONCEICAO SIL 1.058,38
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 735 29/11/2022 29/11/2022 12.306.1205.2023.0000 | JOAO PEDRO EUDAMIDAS TERTUL 3.036,00
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 829 29/12/2022 29/12/2022 12.361.1206.2027.0000 [ JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR . 12,80

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 69.714,97 0,00

Subtotal da Func¢do 12 - Educacio 278.375,63 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 17 03/01/2022 03/01/2022 04.122.0401.2015.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 66,28
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 12 03/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 235,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 10 03/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 299,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 13 03/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 327,74
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9 03/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 332,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 03/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 565,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 11 03/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.467,87
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 03/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 37.674,46
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 68 20/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 [ KACIANA DA SILVA ALVES 205,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 69 20/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 | MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D 205,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 67 20/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 [ LAIS CRISTINA SANTOS DE MELO 405,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 66 20/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2015.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 405,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 88 31/01/2022 31/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 70,44
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 89 31/01/2022 31/01/2022 04.122.0401.2015.0000 | DIALHOST / LETSCLOUD BRASIL S] 335,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 131 01/02/2022 04/02/2022 04.122.0401.2015.0000 | LEMOS E LEMOS PUBLICACOES LT 5,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 138 01/02/2022 21/02/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 214,03
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 140 01/02/2022 21/02/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 232,72
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 139 01/02/2022 21/02/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 452,87
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 137 01/02/2022 21/02/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 553,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 126 01/02/2022 02/02/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 269 01/03/2022 21/03/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 221,58
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 266 01/03/2022 21/03/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 532,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 268 01/03/2022 21/03/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 651,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 261 01/03/2022 P EPZ%%G%%@TQ%%VB'SQB FS)T;"A&&S%C?O]V%?& ,%(}L(}gwmglg)%% I%IO% m(ég@gg&(ﬂle(l)\/g M}g\lgﬁe d'aorao;e//.zs'gﬂﬁ’?‘& —
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 270 01/03/2022 21/03/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 126,02
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 287 10/03/2022 10/03/2022 04.122.0401.2015.0000 | JOSE ALDO SOARES DA SILVA 258,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 300 14/03/2022 21/03/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 110,38
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 380 01/04/2022 20/04/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 138,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 379 01/04/2022 20/04/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 551,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 385 01/04/2022 05/04/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 439 12/04/2022 19/04/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 111,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 498 29/04/2022 29/04/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 228,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 497 29/04/2022 29/04/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 293,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 564 02/05/2022 20/05/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 135,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 565 02/05/2022 20/05/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 225,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 563 02/05/2022 20/05/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 285,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 566 02/05/2022 20/05/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 436,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 557 02/05/2022 02/05/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 715 01/06/2022 20/06/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 215,69
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 77 01/06/2022 20/06/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 225,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 719 01/06/2022 20/06/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 380,07
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 716 01/06/2022 20/06/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 408,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 711 01/06/2022 03/06/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 774 10/06/2022 20/06/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 223,17
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 898 01/07/2022 20/07/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 205,97
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 897 01/07/2022 20/07/2022 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 231,43
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 902 01/07/2022 20/07/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 288,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 899 01/07/2022 . %%/B%/&é)_%%w_w 6)1;1_3 &&S(')fc%]i?%? ég %qggwnogg)%P(%%géAw%&E:}}O%%ghg@ E/JF()JE/%B'G d'a:)l'aOle//Salllg’:lu].E asso0y
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 890 01/07/2022 04/07/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 918 04/07/2022 08/07/2022 04.122.0401.2045.0000 | SANTANA E SANTOS MATERIAIS E 0,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1082 01/08/2022 22/08/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 122,06
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1083 01/08/2022 22/08/2022 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 210,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1080 01/08/2022 22/08/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 287,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1079 01/08/2022 22/08/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 463,95
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1164 23/08/2022 23/08/2022 04.122.0401.2015.0000 [ JAILMA FABIANA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1165 23/08/2022 23/08/2022 04.122.0401.2015.0000 [EDVANIA ALVES SILVA VIDAL 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1195 30/08/2022 30/08/2022 04.122.0401.2015.0000 [ SERVENTIA REGISTRAL E NOTARL 5,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1238 01/09/2022 01/09/2022 04.122.0401.2014.0000 [ INSTITUTO DE RECURSOS HUMAN 0,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1303 01/09/2022 28/09/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 71,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1261 01/09/2022 20/09/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 95,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1305 01/09/2022 28/09/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 115,37
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1302 01/09/2022 28/09/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 143,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1257 01/09/2022 20/09/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 155,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1258 01/09/2022 20/09/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 202,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1256 01/09/2022 20/09/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 240,74
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1255 01/09/2022 20/09/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 315,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1287 01/09/2022 09/09/2022 04.122.0401.2015.0000 | WILLAMAR ALVES DA SILVA JUNI 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1262 01/09/2022 20/09/2022 04.122.0401.2015.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1240 01/09/2022 01/09/2022 04.122.0401.2015.0000 [ SERJO RODRIGUES DE FREITAS 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1242 01/09/2022 01/09/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1300 01/09/2022 28/09/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 3.089,83
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1429 03/10/2022 pip) %%/}5%%9%%17‘9'8? 8#—3&3991‘&%?&3%%anag;g)yppd%%%%%g%%gg}% E/JF()JE/%B'G daore0p)/s d191L51’3LfE —
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1411 03/10/2022 28/10/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 115,37
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1410 03/10/2022 28/10/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 143,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1427 03/10/2022 20/10/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 146,27
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1428 03/10/2022 20/10/2022 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 201,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1425 03/10/2022 20/10/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 258,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1426 03/10/2022 20/10/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 267,26
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1402 03/10/2022 03/10/2022 04.122.0401.2015.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1409 03/10/2022 28/10/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 1.624,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1413 03/10/2022 03/10/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1406 03/10/2022 28/10/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 4.695,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1445 10/10/2022 10/10/2022 04.122.0401.2015.0000 | WILLAMAR ALVES DA SILVA JUNI 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1450 10/10/2022 10/10/2022 04.122.0401.2015.0000 | EDMILSON AGOSTINHO SANTOS D 3.890,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1467 11/10/2022 11/10/2022 04.122.0401.2015.0000 | FM RADIO A VOZ DO AGRESTE LTI 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1471 14/10/2022 14/10/2022 04.122.0401.2015.0000 [ GENILSON GONCALVES DE LIMA 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1470 14/10/2022 14/10/2022 04.122.0401.2045.0000 | CPRH -AGENCIA ESTADUAL MEIO . 1.348,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1543 01/11/2022 28/11/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 115,37
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1571 01/11/2022 20/12/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 117,51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1542 01/11/2022 28/11/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 143,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1569 01/11/2022 20/12/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 167,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1566 01/11/2022 20/12/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 201,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1567 01/11/2022 20/12/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 241,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1570 01/11/2022 20/12/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 269,87
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1541 01/11/2022 28/11/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 775,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1548 01/11/2022 p;ang%%@%%ve-w 6)1;1_3 &&S%&O]V%%g ,%(}L(}gwm%%l&)oo I%%E&J]%&%G%ETI\E/AA/ 5 t%ﬂ%]'/\oﬁ'a d'a:)l'aOle//.lS'élqg’?L?E ass00Y

HOINNC ITVSVO ¥393 HAT0Y ‘VYATIS INOHINONETY 3A OLHIGNNH ISOC ‘FTVSVYI STATYINOD YNILSIHD VIMVIN *HOINNC OHI3LNOW 010N 1 3SOr Hod djustu e} iB1q opeussy ojuswindod




ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO V-A

ANEXO TC-190
Page 13

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1538 01/11/2022 28/11/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 2.538,86
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1534 01/11/2022 01/11/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608.,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1549 01/11/2022 03/11/2022 04.122.0401.2045.0000 | ATW CONSTRUCOES E PROJETOS L 7.380,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1563 01/11/2022 01/11/2022 04.122.0401.2015.0000 | LUIS GALLINDO ADVOGADOS AS¢ 10.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1590 10/11/2022 10/11/2022 04.122.0401.2015.0000 | WILLAMAR ALVES DA SILVA JUNI 530,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1581 10/11/2022 10/11/2022 04.122.0401.2015.0000 [ JOSE ALDO SOARES DA SILVA 12.733,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1582 10/11/2022 10/11/2022 04.122.0401.2015.0000 [ JOSE ALDO SOARES DA SILVA 15.048,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1616 22/11/2022 22/11/2022 04.122.0401.2015.0000 |LUIS GALLINDO ADVOGADOS AS¢ 10.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1621 23/11/2022 23/11/2022 04.122.0401.2014.0000 [ INSTITUTO DE RECURSOS HUMAN 5.211,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1694 01/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 115,37
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1692 01/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 143,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1685 01/12/2022 01/12/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1691 01/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 3.189,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1698 01/12/2022 01/12/2022 04.122.0401.2045.0000 | ATW CONSTRUCOES E PROJETOS L 7.380,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1697 01/12/2022 01/12/2022 04.122.0401.2045.0000 [ BRITA DO AGRESTE LTDA ME 47.151,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1708 01/12/2022 20/12/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 156,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1711 01/12/2022 20/12/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 204,26
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1709 01/12/2022 20/12/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 244,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1710 01/12/2022 20/12/2022 04.122.0401.2015.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 257,37
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1744 01/12/2022 09/12/2022 04.122.0401.2015.0000 [ SEVERINO APARECIDO DA SILVA ( 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1729 01/12/2022 08/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | WILLAMAR ALVES DA SILVA JUNI 530,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1714 01/12/2022 05/12/2022 04.122.0401.2015.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1735 01/12/2022 08/12/2022 04.122.0401.2045.0000 | JEREMIAS JOSE DA SILVA 1.930,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1720 01/12/2022 p pp:g%%%gé%%vg.w&‘:&&&g@f&o%%g '%QSana%Opso% [e] !B(,%SUJOB‘A%B%SGE&Igfl\}a\égﬂq'/\05'9("331'9313/1/-25'&%191’33&5 SV
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1721 01/12/2022 08/12/2022 04.122.0401.2015.0000 [ JOSE ALDO SOARES DA SILVA 15.048,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1787 20/12/2022 20/12/2022 04.122.0401.2015.0000 |LUIS GALLINDO ADVOGADOS ASS 10.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1792 26/12/2022 26/12/2022 04.123.0401.2019.0000 [ JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO ( 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1793 26/12/2022 26/12/2022 04.123.0401.2019.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 0 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1809 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | AILTON JOSE DA SILVA 3.160,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1803 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | PAULO JOSE DA SILVA 3.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1805 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 [ ADRIANO JOSE BARBOSA DA SILV. 4.166,67
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1807 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 [ WILIAS OLIVEIRA DOS SANTOS 4.166,67
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1804 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 [ JOSIMAR JOAO DA SILVA 4.166,67
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1806 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | RODRIGO BARBOSA DA SILVA 4.166,67
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1801 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 [ JOSE ALDO SOARES DA SILVA 12.733,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1802 28/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2015.0000 [ JOSE ALDO SOARES DA SILVA 15.048,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1825 30/12/2022 30/12/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 21,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1853 30/12/2022 30/12/2022 04.122.0401.2045.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 71,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1818 30/12/2022 30/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | MARIA CONCEICAO ALVES COSTA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1823 30/12/2022 30/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | NELCINHO AMARO DA SILVA 1.265,00
Subtotal do Recursos Préprios 328.169,50 0,00
Subtotal da Func¢iao 04 - Administragao 328.169,50 0,00
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PREFEI~TURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ) Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 48 31/01/2022 31/01/2022 08.244.0805.2079.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 266,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 50 31/01/2022 31/01/2022 08.244.0802.2073.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 533,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 241 29/04/2022 29/04/2022 08.244.0802.2073.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 266,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 462 01/08/2022 01/08/2022 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 69,22
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 479 10/08/2022 10/08/2022 08.122.0801.2069.0000 [ DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 227,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 478 10/08/2022 10/08/2022 08.122.0801.2069.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 441,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 541 05/09/2022 05/09/2022 08.122.0801.2069.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 576 03/10/2022 03/10/2022 08.122.0801.2069.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 650 01/11/2022 01/11/2022 08.122.0801.2069.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 144,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 657 03/11/2022 03/11/2022 08.122.0801.2069.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 701 18/11/2022 18/11/2022 08.122.0801.2069.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 583,19
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 705 23/11/2022 23/11/2022 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 73,76
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 718 01/12/2022 01/12/2022 08.122.0801.2069.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 156,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 726 05/12/2022 05/12/2022 08.122.0801.2069.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 776 20/12/2022 20/12/2022 08.122.0801.2069.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER 809,02
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 790 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0801.2069.0000 |JOSE FLAVIO DA SILVA 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 789 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0801.2069.0000 [ JOSEMILE PONTES DE MENEZES 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 788 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0801.2069.0000 | WENDELL FEITOSA DA SILVA 4.166,67
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 809 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0807.2072.0000 |KACIANA DA SILVA ALVES 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 811 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0807.2072.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 812 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0807.2072.0000 | ADEILMA MARIA LEITE 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 808 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0807.2072.0000 | EDNICE ALVES SILVA E SILVA 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 813 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0807.2072.0000 |FRANCIELE ALVES DE LIMA SILVA 1.340,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 807 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0807.2072.0000 | REGINALDO VICENTE SIMAO 1.700,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 806 30/12/2022 30/12/2022 08.243.0807.2072.0000 | ELIANAID BARBOSA DE VASCONC 2.200,00
Subtotal do Recursos Préprios 24.278,47 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)

Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 52 31/01/2022 31/01/2022 08.244.0805.2081.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 579,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 168 30/03/2022 30/03/2022 08.244.0805.2079.0000 [ INSS 266,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 170 30/03/2022 30/03/2022 08.244.0802.2073.0000 | INSS 533,28
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 172 30/03/2022 30/03/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSS 579,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 243 29/04/2022 29/04/2022 08.244.0805.2081.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 579,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 239 29/04/2022 29/04/2022 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 596,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 298 31/05/2022 31/05/2022 08.244.0802.2073.0000 | INSS 266,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 300 31/05/2022 31/05/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSS 579,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 296 31/05/2022 31/05/2022 08.244.0805.2079.0000 | INSS 596,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 371 30/06/2022 30/06/2022 08.244.0802.2073.0000 | INSS 266,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 373 30/06/2022 30/06/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSS 579,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 369 30/06/2022 30/06/2022 08.244.0805.2079.0000 | INSS 596,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 433 29/07/2022 29/07/2022 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 266,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 435 29/07/2022 29/07/2022 08.244.0805.2081.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 579,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 431 29/07/2022 29/07/2022 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 596,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 502 31/08/2022 31/08/2022 08.244.0802.2073.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 266,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 504 31/08/2022 31/08/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 579,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 500 31/08/2022 31/08/2022 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 596,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 540 05/09/2022 05/09/2022 08.244.0802.2074.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 539 05/09/2022 05/09/2022 08.244.0803.2077.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 538 05/09/2022 05/09/2022 08.244.0805.2080.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 573 30/09/2022 30/09/2022 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 266,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 575 30/09/2022 30/09/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 579,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 571 30/09/2022 POy %/1%(95%9'%%17‘9'8? gg_gé‘téls(_)i%)é v%?gg,%qggwmggsogg !gé)oNufegsI%\IéeIﬁ ”DEIIEV &(/i}ql_}}\gﬁ_a d'a:)l'aOle//Sglglg’:éLfE ass0y
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 572 30/09/2022 30/09/2022 08.244.0802.2073.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO ( CREAS) 1.212,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 570 30/09/2022 30/09/2022 08.244.0805.2079.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO ( CRAS) 2.712,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 578 03/10/2022 03/12/2022 08.244.0802.2074.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 577 03/10/2022 03/10/2022 08.244.0803.2077.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 579 03/10/2022 03/10/2022 08.244.0805.2080.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 647 31/10/2022 31/10/2022 08.244.0802.2073.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 266,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 649 31/10/2022 31/10/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 579,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 645 31/10/2022 31/10/2022 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 596,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 655 03/11/2022 03/11/2022 08.244.0802.2074.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 656 03/11/2022 03/11/2022 08.244.0803.2077.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 654 03/11/2022 03/11/2022 08.244.0805.2080.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 702 18/11/2022 18/11/2022 08.244.0805.2080.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 166,09
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 703 18/11/2022 18/11/2022 08.244.0805.2080.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 71,81
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 714 30/11/2022 30/11/2022 08.244.0802.2073.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 254,52
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 716 30/11/2022 30/11/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 552,93
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 712 30/11/2022 30/11/2022 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 569,52
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 717 01/12/2022 01/12/2022 08.244.0802.2074.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 75,73
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 719 01/12/2022 01/12/2022 08.244.0805.2080.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 75,90
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 728 05/12/2022 05/12/2022 08.244.0802.2074.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 727 05/12/2022 05/12/2022 08.244.0803.2077.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 729 05/12/2022 05/12/2022 08.244.0805.2080.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 775 20/12/2022 20/12/2022 08.244.0805.2080.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 236,92
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 778 22/12/2022 22/12/2022 08.244.0805.2080.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 51,90
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-
PREFEI~TURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ) Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)

Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 787 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2081.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 552,93
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 783 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2079.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 569,52
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 784 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2073.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO ( CREAS) 1.212,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 795 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2074.0000 | MARIA SONEIDE ASSIS DA SILVA 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 803 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2080.0000 | MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D. 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 814 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0803.2077.0000 | WASCHINGTON HENRIQUE DA SIL 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 798 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2082.0000 | ADEMILTON BATISTA DOS SANTO:! 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 804 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2080.0000 | EDILENE M" SILVA DE LIMA 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 796 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2082.0000 | JEAN HENRIQUE SILVA DE LIMA 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 805 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2080.0000 | RENAN DA SILVA OLIVEIRA 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 815 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0803.2077.0000 |REDLLEY GOMES GUALBERTO 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 817 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0803.2077.0000 | WILLTANE EMILE VELOSO DE CAR 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 797 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2082.0000 | ANDREIA ALVES DA LUZ 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 793 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2074.0000 | ANA CARLA CORREIA LIRA 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 818 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0803.2077.0000 | JOSENILDA ELOI DA SILVA 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 816 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0803.2077.0000 | JUSSARA OLIVEIRA SILVA 1.340,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 791 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2074.0000 | JANAINA MARIA DE MENEZES 1.600,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 801 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2080.0000 | MARIA ANALIA ARANTES GONCAI 1.600,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 802 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2080.0000 | PERCILA LUIZA ALVES 1.600,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 819 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0803.2077.0000 | TEREZA MORGANA ALVES MENEZ 1.600,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 794 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2074.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1.600,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 792 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2074.0000 | LEILLA DAIANE VENANCIO ALVES 1.700,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 800 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2080.0000 | JULIENE MARIA N ALMEIDA 1.700,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 786 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2081.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO - SCFV 2.633,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 782 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2079.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO ( CRAS) 2.712,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 59.122,87 0,00
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 389 01/04/2022 06/04/2022 08.122.0401.2039.0000 [ CICERO LAURINDO DA SILVA 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 955 11/07/2022 11/07/2022 08.122.0401.2039.0000 | KACIANA DA SILVA ALVES 1.210,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 958 11/07/2022 11/07/2022 08.122.0401.2039.0000 [ MARIA JOSE SANTOS SILVA 1.210,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 954 11/07/2022 11/07/2022 08.122.0401.2039.0000 | LAIS CRISTINA SANTOS DE MELO 1.540,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 953 11/07/2022 11/07/2022 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1.540,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1102 10/08/2022 10/08/2022 08.122.0401.2039.0000 | KACIANA DA SILVA ALVES 1.210,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1103 10/08/2022 10/08/2022 08.122.0401.2039.0000 [ MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D. 1.210,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1101 10/08/2022 10/08/2022 08.122.0401.2039.0000 | LAIS CRISTINA SANTOS DE MELO 1.540,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1100 10/08/2022 10/08/2022 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1.540,00
Subtotal do Recursos Préprios 11.400,00 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos E¢ | 1696 01/12/2022 08/12/2022 08.244.0415.1037.0000 [ DISTRIBUIDORA SUICA & PAPELAI 240,91
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos Es [ 1695 01/12/2022 01/12/2022 08.244.0415.1037.0000 | DISTRIBUIDORA SUICA & PAPELAL 22.283,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 22.523,91 0,00
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 117.325,25 0,00
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PREFEI~TURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ) Dezemmbro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 723 01/06/2022 19/07/2022 13.392.1301.2034.0000 |R. V. DA SILVA PRODUCOES 10.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1304 01/09/2022 28/09/2022 13.122.0401.2033.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 21,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1407 03/10/2022 28/10/2022 13.122.0401.2033.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 21,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1539 01/11/2022 28/11/2022 13.122.0401.2033.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 21,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1741 01/12/2022 08/12/2022 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 16.990,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1738 01/12/2022 08/12/2022 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 20.446,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1739 01/12/2022 08/12/2022 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 20.446,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1740 01/12/2022 08/12/2022 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 37.574,95
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1742 01/12/2022 08/12/2022 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 44.279,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1808 28/12/2022 28/12/2022 13.122.0401.2033.0000 | ELIZAMA PEREIRA GOMES 8.400,00
Subtotal do Recursos Préprios 158.201,85 0,00
Subtotal da Func¢dao 13 - Cultura 158.201,85 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 142 01/02/2022 30/12/2022 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 296,05
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 271 01/03/2022 21/03/2022 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 270,27
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 500 29/04/2022 29/04/2022 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 609,80
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 567 02/05/2022 20/05/2022 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 273,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 714 01/06/2022 20/06/2022 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 272,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 901 01/07/2022 20/07/2022 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 305,63
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1084 01/08/2022 22/08/2022 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 311,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1306 01/09/2022 28/09/2022 15.451.0406.2048.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 71,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1259 01/09/2022 20/09/2022 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 264,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1412 03/10/2022 28/10/2022 15.451.0406.2048.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 71,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1424 03/10/2022 20/10/2022 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 227,87
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1544 01/11/2022 28/11/2022 15.451.0406.2048.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 71,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1568 01/11/2022 20/12/2022 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 163,38
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1693 01/12/2022 28/12/2022 15.451.0406.2048.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 126,26
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1712 01/12/2022 20/12/2022 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 254,73
Subtotal do Recursos Préprios 3.591,87 0,00
Subtotal da Func¢do 15 - Urbanismo 3.591,87 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 127 01/02/2022 02/02/2022 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 12.340,30
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 262 01/03/2022 03/03/2022 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.451,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 386 01/04/2022 05/04/2022 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 11.270,05
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 558 02/05/2022 03/05/2022 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.791,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 712 01/06/2022 03/06/2022 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 11.097,15
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 891 01/07/2022 01/07/2022 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 11.434,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1068 01/08/2022 02/08/2022 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 11.329,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1243 01/09/2022 01/09/2022 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 11.108,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1414 03/10/2022 04/10/2022 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.258,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1535 01/11/2022 01/11/2022 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.808,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1686 01/12/2022 01/12/2022 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 11.193,05
Subtotal do Recursos Préprios 122.082,95 0,00
Subtotal da Funcdo 18 - Gestio Ambiental 122.082,95 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 141 01/02/2022 30/12/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 326,61
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 267 01/03/2022 21/03/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 300,31
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 499 29/04/2022 29/04/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 323,83
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 562 02/05/2022 20/05/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 313,38
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 718 01/06/2022 20/06/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 296,19
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 792 10/06/2022 10/06/2022 20.122.0401.2056.0000 | PEREIRA E SILVA COMERCIO DE Fl 190,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 900 01/07/2022 20/07/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 321,61
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1081 01/08/2022 22/08/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 288,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1152 18/08/2022 18/08/2022 20.122.0401.2056.0000 | ANTONIO MOURA DA SILVA 100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1301 01/09/2022 28/09/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 341,69
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1260 01/09/2022 20/09/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 383,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1408 03/10/2022 28/10/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 287,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1423 03/10/2022 20/10/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 421,72
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1446 10/10/2022 10/10/2022 20.122.0401.2056.0000 | SIVALDO JOSE DA SILVA 1.310,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1447 10/10/2022 10/10/2022 20.122.0401.2056.0000 | JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 1.515,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1540 01/11/2022 28/11/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 287,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1565 01/11/2022 20/12/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 372,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1602 10/11/2022 10/11/2022 20.122.0401.2056.0000 | SIVALDO JOSE DA SILVA 950,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1601 10/11/2022 10/11/2022 20.122.0401.2056.0000 | JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 1.055,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1713 01/12/2022 20/12/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 447,65
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1732 01/12/2022 08/12/2022 20.122.0401.2056.0000 | SIVALDO JOSE DA SILVA 850,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1733 01/12/2022 08/12/2022 20.122.0401.2056.0000 | JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 1.060,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1731 01/12/2022 08/12/2022 20.122.0401.2056.0000 | SIDRIANO LIMA DA SILVA 1.165,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1730 01/12/2022 D EPZ%%%%@TQ%%VB'SQB F%T?'A &399fé)o%?3§%988wm%0p%%g ?DX%OUBGAS'ZS)(I)I(]X&EA/ ddoyiq-robie d'301'9313//.ls'é1718’9& ass00Y
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1734 01/12/2022 08/12/2022 20.122.0401.2056.0000 | CRISTIANO JOSE DOS SANTOS PER 2.110,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1854 30/12/2022 30/12/2022 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 143,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1819 30/12/2022 30/12/2022 20.122.0401.2056.0000 | SIDRIANO LIMA DA SILVA 335,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1821 30/12/2022 30/12/2022 20.122.0401.2056.0000 | SIVALDO JOSE DA SILVA 530,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1822 30/12/2022 30/12/2022 20.122.0401.2056.0000 | JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 740,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1820 30/12/2022 30/12/2022 20.122.0401.2056.0000 | JOSE FLAVIO DA SILVA 950,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1824 30/12/2022 30/12/2022 20.122.0401.2056.0000 | EVERTON SALES DA SILVA 13.690,00

Subtotal do Recursos Préprios 32.575,93 0,00

Subtotal da Func¢do 20 - Agricultura 32.575,93 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 136 01/02/2022 21/02/2022 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 36.830,41
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 265 01/03/2022 21/03/2022 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 32.689,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 378 01/04/2022 20/04/2022 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 37.039,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 561 02/05/2022 20/05/2022 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER' 32.095,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 713 01/06/2022 20/06/2022 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 30.184,65
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 896 01/07/2022 20/07/2022 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 29.841,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1078 01/08/2022 22/08/2022 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 25.549,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1254 01/09/2022 20/09/2022 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 25.516,22
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1422 03/10/2022 20/10/2022 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 19.733,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1564 01/11/2022 20/12/2022 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 21.547,97
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1707 01/12/2022 20/12/2022 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 10.516,63
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1859 30/12/2022 30/12/2022 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 19.426,63
Subtotal do Recursos Préprios 320.971,19 0,00
Subtotal da Fun¢do 25 - Energia 320.971,19 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagio, PNATE, etc.)
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 185 14/02/2022 14/02/2022 27.812.1302.1032.0000 | NORTH CONSTRUTUTORA E SERVI 1,12
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1,12 0,00
Subtotal da Func¢do 27 - Desporto e Lazer 1,12 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1307 12/09/2022 28/09/2022 28.843.0000.0003.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 12.990,81
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1421 03/10/2022 03/10/2022 28.843.0000.0003.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 12.990,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1578 01/11/2022 28/11/2022 28.843.0000.0003.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 12.990,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1687 01/12/2022 01/12/2022 28.843.0000.0003.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 12.990,81
Subtotal do Recursos Préprios 51.963,24 0,00
Subtotal da Func¢do 28 - Encargos Especiais 51.963,24 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.961.127,13 0,00

Belém de Maria

27 de margo de 2023

PREFEITO(A)
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= ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-B
.—+ TRIBUNAL DE CONTAS
e R P
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA @ 8
- - Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g Q
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
2l
Classificagio VALORES g8
NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao ProcessfldS:
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
Belém de Maria
27 de margo de 2023 .
PREFEITO(A) SECRETARIO DE FINANCAS

No Data Found
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